1

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,
РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

620014, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ,
 УЛ., ПОПОВА ДОМ 33-А,

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

по вопросу изменения способа формирования фонда капитального ремонта
 многоквартирного дома  со счета регионального оператора на специальный счет МКД

Дата проведения очной формы собрания:   13  мая 2019 года  в 18:00 часов
Место проведения очной формы собрания: г. Екатеринбург, ул. Попова, д. № 33-а, 1 подъезд,
цокольный этаж
Инициатор собрания: Правление ТСЖ «Попова,33а»

Собственникам  предоставляется право на голосование  как в очной, так и в заочной форме

(голосование бюллетенями)

Дата и время проведения заочной формы собрания:

Начало голосования в заочной форме:  18:00 часов 13 мая 2019  года
Окончание голосования в заочной форме:  24:00 часов 02 июня  2019 года

Заполненные бюллетени голосования необходимо до  24:00 часов 02 июня  2019 года передать:

• консьержу - в будни с 10.00 до 18.00  (1-ый подъезд, диспетчерская МКД Попова, 33-а), тел.

консьержа + 7 912 664 96 56
• на пост охраны - ежедневно круглосуточно (2-ой подъезд МКД Попова, 33-а), тел. охраны +

7 992 334 57 96
                     Результаты  голосования будут подведены до 20 часов 00 минут 04 июня 2019 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Избрание председателем собрания Шершон Любовь Владимировну (кв.77), секретарем

собрания Купина Николая Петровича (кв. 47).
2. Избрание  членами счётной комиссии Никифорову Елену Юрьевну (кв. 57), Кузюткину

Веру Степановну (кв. 27) для подсчёта голосов проголосовавших членов ТСЖ «Попова,
33а».

3. Изменение способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома
Попова,33а.

4. Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт многоквартирного
дома Попова,33а.

5. Определение владельца специального счета для формирования фонда капитального
ремонта многоквартирного дома (лица, уполномоченного на открытие специального
счета и совершение операций с денежными средствами, находящимися на специальном
счете).

6. Определение кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет
многоквартирного дома.

7. Определение лица, уполномоченного на оказание услуг по представлению
собственникам помещений платежных документов на уплату взносов на капитальный
ремонт на специальный счет, в том числе с использованием государственной
информационной системы жилищно-коммунального хозяйства;

2

8. Определение порядка представления собственникам помещений платежных документов
на уплату взносов на капитальный ремонт на специальный счет и размера расходов,
связанных с представлением платежных документов, условий оплаты этих услуг.

9. Определение размера и порядка оплаты расходов владельца специального счета,
связанных с открытием и ведением специального счета, выполнением обязанностей по
представлению сведений в орган государственного жилищного надзора, предоставлению
информации собственникам помещений в многоквартирном доме.

10. Определение лица, уполномоченного на оказание услуг по учету поступлений взносов на
капитальный ремонт на специальный счет, применению установленных
законодательством мер, включая начисление пеней, в случае несвоевременной и (или)
неполной уплаты собственниками помещений взносов на капитальный ремонт на
специальный счет.

11. Определение размера и порядка оплаты расходов по оказанию услуг по учету
поступлений взносов на капитальный ремонт на специальный счет, применению
установленных законодательством мер при невыполнении собственниками помещений
обязанности по уплате взносов.

12. Определение лица, уполномоченного от имени всех собственников помещений в
многоквартирном доме взаимодействовать с владельцем специального счета,
Региональным Фондом капитального ремонта МКД и другими лицами по вопросам
формирования фонда капитального ремонта на специальном счете.

13. Определение места для размещения результатов внеочередного общего собрания
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование.

14. Определение места, лица (организации), ответственного за хранение оригинала
Протокола внеочередного общего собрания собственников помещений с приложениями.

Правление ТСЖ «Попова,33а»

                         13.04.2019 г.

	Дата и время проведения заочной формы собрания:
	ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
	1. Избрание председателем собрания Шершон Любовь Владимировну (кв.77), секретарем собрания Купина Николая Петровича (кв. 47).
	2. Избрание  членами счётной комиссии Никифорову Елену Юрьевну (кв. 57), Кузюткину Веру Степановну (кв. 27) для подсчёта голосов проголосовавших членов ТСЖ «Попова, 33а».